aliqua in me, tu me interfice, et ad patrem tuum ne introduceas me.

Et ait Jonathas: Absit hoe a te! 9 neque enim fieri potest, ut si certe cognovero eompletam esse patris mei malitiam contra te, non annunciem tibi. *Responditque David ad Jona-

10 than: Quis renunciat mihi, si quid forte responderit tibi pater tuus dure de me? *Et ait Jonathas ad David: 11 Veni et egrediamur foras in agrum.

Cumque exissent ambo in agrum, *ait Jonathas ad David: Domine Deus 12 Israel, si investigavero sententiam patris mei erastino vel perendie, et aliquid boni fuerit super David, et non statim misero ad te et notum

13 tibi fecero: *haec faciat Dominus 14, 24. 3, 17. 18g. 2, 23. Jonathae, et haec addat. Si autem perseveraverit patris mei malitia adversum te, revelabo aurem tuam et

10, 7. dimittam te, ut vadas in pacem, et sit Dominus tecum, sicut fuit eum patre meo. *Et si vixero, facies 14

v. 5. 28m. 21, 7. mihi misericordiam Domini; si vero mortuus fuero, *non auferes mise-

15 24, 22. rieordiam tuam a domo mea usque in sempiternum, quando eradicaverit Dominus inimicos David, unumquemque de terra; auferat Jonathan de domo sua, et requirat Dominus de

v. 8. 23, 18 28m. 21, 7. manu inimicorum David. *Pepigit 16

ergo Jonathas foedus cum domo David, et requisivit Dominus de manu inimicorum David. *Et addidit Jo-

17 18, 1. 16, 21. nathas dejerare David, eo quod diligeret illum; sicut enim animam suam, ita diligebat eum.

Dixitque ad eum Jonathas: Cras 18 v. 5. calendae sunt et requireris; requiretur enim sessio tua *usque perendie. 19

9. S: a me. 10. Al. * de me. 11. Al. * foras. 13. Al.: augeat. 15. Al. * auferat - David.

auch dann nicht zc.

16. B: daß d. S. es fordern sollte. dW: Möge Jeh. Rache nehmen an.

17. fuhr fort D. zu beschwören, dieweil er ... hatte. dW.A: beschwor D. nochmals. vE: Auch hieß S. noch den D. schwören ... wie sich selbst.

18. B: so wirst du gemißt werden, denn dein Platz wird ledig stehen. dW.vE: (Sitz) w. leer gefunden w.

XX.

Erga Davidem Jonathanis amor, Sauli odium.

ἐπισκέψη καὶ ἤξεις εἰς τὸν τόπον σου, οὗ κρυβῆς ἐν τῇ ἡμέρᾳ τῆς ἐργασίας, καὶ καθήσῃ παρὰ τῷ λίθῳ ἐκείνῳ· ²⁰ καὶ ἐγὼ τρισσεύσω ἐν ταῖς σχίζαις ἀκοντίζων καὶ ἐκπέμπων εἰς τὴν Ἀματαρί, ²¹ καὶ ἰδὼν ἀποστελῶ τὸ παιδάριον, λέγων· Δεῦρο εὐρέ μοι τὴν σχίζαν. Ἐὰν εἴπω λέγων τῷ παιδαρίῳ· Ὡδε ἡ σχίζα ἀπὸ σοῦ καὶ ὦδε, λάβε αὐτήν· παραγίνου, ὅτι εἰρήνη σοι, καὶ οὐκ ἔστι λόγος, ἤν κύριος. ²² Ἐὰν τὰδε εἴπω τῷ νεανίσκῳ· Ὡδε ἡ σχίζα ἀπὸ σοῦ καὶ ἐπέκεινα· πορεύου, ὅτι ἐξαπέσταλκέ σε κύριος. ²³ Καὶ τὸ ῥῆμα ὃ ἐλάλησαμεν ἐγὼ καὶ σύ, ἰδὼν κύριος μάρτυς ἀνὰ μέσον ἐμοῦ καὶ σοῦ ἕως αἰῶνος.